2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10. 2019 г.   № 25
О внесении изменений в решение Совета депутатов Коробецкого  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 09.11.2018 № 37 «О налоге на имущество физических лиц на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 09.11.2018 № 37 «О налоге на имущество физических лиц на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции решений от 29.12.2018 № 42, от 30.04.2019 № 14) следующие изменения:
1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) пункт 4 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Коробецкого поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                            И.В.Буряков
Исх. № 5169 от 28.10.2019, Вх. № 755 от 29.10.2019, Подписано ЭП: Новикова Ольга Ивановна, Управляющий делами 28.10.2019 15:30:28; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 28.10.2019 16:03:36, Распечатал________________